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CHI TROVA UN AMICO 
TROVA UN TESORO

DEBITO DI SANGUE (Film)

E' SEMPRE CARTA BIANCA 
DI DOMENICA

THE EQUALIZER II (Tf)

SALVERO' MIA FIGLIA (Tvm)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

CACCIA ALLA SPIA - THE ENEMY WITHIN (Tf)

I CROODS

I FLINTSTONES (Film)

COLD CASE (Tf) /
SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT

CINEMA 1: DIE HARD -
UN BUON GIORNO PER MORIRE

IL RICCO, IL POVERO 
E IL MAGGIORDOMO (Film) 

GRANDI FURTI DELLA STORIA 
CON PIERCE BROSNAN (Doc)

10

11

12

 13

14

15

16

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

PRESSING/TG5

TG5

HARD KILL (Film)

J. EDGAR (Film)

AMERICAN GANGSTER (Film)

TG5

CINEMA 1: THE GREAT WALLLA TALPA

ENDLESS LOVE 1a TV

TU SI QUE VALES

LE IENE PRESENTANO: INSIDE 

X-STYLE/TG5

E’ SEMPRE CARTA BIANCA

CINEMA 1: SOLE A CATINELLE

TG5

CHUCKY 1a TV (Tf)

LE IENE

LA MUMMIA (Film)

CINEMA 1: UNA NOTTE AL MUSEO

GRANDE FRATELLO

IL PATRIARCA 1a TV

LA ROSA DELLA VENDETTA 1a TV

TG5

TG5/7 ORE PER FARTI INNAMORARE (Film)

IO CANTO GENERATION
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Settimana 10 – 16 NOVEMBRE 2024

C.S.I. - SCENA DEL CRIMINE 
VIII 

CRAZY & RICH

CHICAGO PD XI

LAW & ORDER: I DUE VOLTI DELLA 
GIUSTIZIA XXII 1° TV 

1JACK FROST (DI T. MILLER)

INGA LINDSTROM – 
IL SUONO DELLA NOSTALGIA

POIROT I-II

MAIGRET E IL 
CHIERICHETTO

DOLCE NOVEMBRE 
(DI P. O'CONNOR) 

SERENDIPITY – 
QUANDO L'AMORE E' MAGIA

LAW & ORDER: SVU XXIII

HAMBURG 
DISTRETTO 21 XVI

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

TERRA AMARA 

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA) 

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)
 

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

E ALLA FINE ARRIVA POLLY

DUE SETTIMANE PER 
INNAMORARSI
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INDIANA JONES E IL TEMPIO 
MALEDETTO

IL SERGENTE REX

UNA FAMIGLIA VINCENTE - KING 
RICHARD

ARMA LETALE 3

LA GIUSTA CAUSA 

CHISUM

CIELO DI PIOMBO ISPETTORE 
CALLAGHAN 

SHREK 2

OLIVER TWIST 
(DI R. POLANSKI)

MR. BEAN'S HOLIDAY

GRACE DI MONACO

FAMIGLIA ALL'IMPROVVISO - 
ISTRUZIONI NON INCLUSE

ASSASSINIO SULL'ORIENT EXPRESS 
(DI S. LUMET)

IL SEGRETO DEL MIO SUCCESSO

ROBIN HOOD (DI R. SCOTT)

TRANSFORMERS (DI M. BAY)

PEPPERMINT - L'ANGELO DELLA 
VENDETTA

LA MUMMIA – IL RITORNO

VENDETTA: UNA STORIA D'AMORE

DURO DA UCCIDERE

NAVE FANTASMA

10

11

12

13

14

15

16

Settimana 10 – 16 NOVEMBRE 2024

LA MUMMIA, IL RITORNO
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THE BIG BANG THEORY VII 5 
EPS

IL CULTO DI CHUCKY

NOPE 1ATV

FREEDOM

ALIENI: I CASI RIAPERTI 1TV 

SANTUARI DELLA NATURA 1TV + 
WILD PATAGONIA

COM'ERANO FATTI GLI ANIMALI 
PREISTORICI 1TV + MISTERI DEI 
GIGANTI

RAMSES: STORIA DI UN GRANDE 
RE 1TV + L'ENIGMA DI CLEOPATRA

UNA MOGLIE BELLISSIMA

CORNETTI ALLA CREMA

LA LEGGENDA DI AL, JOHN E JACK

E FUORI NEVICA!

FANTOZZI

ONE PIECE XVI + MY HERO 
ACADEMIA VI 

LO SQUALO 4

HINDENBURG - LE VERITÀ 
NASCOSTE UNA DONNA PER AMICA

LA PRIMA BATTAGLIA 
DELL'UMANITÀ 1TV

HUNGER GAMES: LA RAGAZZA DI 
FUOCO

THE BIG BANG THEORY VII 5 EPS

IL RITORNO DI DON CAMILLO

10

11

12

13

14

15

16

Settimana 10 – 16 NOVEMBRE 2024
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